[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.06.2017 г.

	№ 240

Томская область

г.Кедровый

	Об утверждении результатов публичных слушаний

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 08.11.2006 № 85 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Кедровый», во исполнение распоряжения администрации города Кедрового от 06.06.2017 № 236 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 2016 год»
1. Утвердить результаты публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 2016 год», согласно приложению.

2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
	Мэр

	Н.А. Соловьева

Приложение

Утверждено

распоряжением Администрации

города Кедрового

от 09.04.2017 г. № 240
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового

«Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 2016 год»
	Дата, время и место проведения публичных слушания
	Количество граждан, принявших участие в публичных слушаниях
	Одобрить проект решения Думы города Кедрового «Об итогах исполнения бюджета города Кедрового
за 2016 год»

в предложенной редакции
	Одобрить проект решения Думы города
«Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 2016 год»
 с учетом замечаний

	Решение по результатам публичных слушаний

	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

	06.06.2017
14-00

с. Пудино, (п.Останино, п.Лушниково, п.Калининск)
	20
	20

	Одобрить проект решения
в предложенной редакции

	06.06.2017
17-00

г.Кедровый
	26
	26

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	07.06.2017
10-30

п. Таванга
	6
	6

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	07.06.2017
11-30

п. Рогалево
	7
	7

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

	ВСЕГО:
	59
	59

	Одобрить проект решения

в предложенной редакции

Решение: Одобрить проект решения Думы города Кедрового «Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 2016 год»
 в предложенной редакции.